پژوهش‌هایی بر فرهنگ و تمدن مردم گلستان. گرگان: مؤسسه فرهنگی مکتومقلی فراغی.
- نظامی، الیاس بن یوسف. 1387. خمسه. چ 3. تهران: هرمس.
- هینلز، جان راسل. 1383. اساطیر ایران. مترجم باجلان فرخی. تهران: اساطیر.
- یورد شاهیان، اسماعیل. 1380. تبارشناسی قومی و حیات ملی. تهران: فرزانه.

References

- Ardalān Javān, S. Ali. (۱۹۸۸/۱۳۶۷SH). *Tajalli-e Shā'erāne-ye asātir o revāyāt-e tārikhi o mazhabi dar ash'ār-e Khāqāni*. Mashhad: Āstān-e qods-e Razavi.
- Bāqeri, Mohammad Bāqer. (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Haft maqāleh pirāmoun-e folklore o adabiāt-e mardom-e Azarbaijān*. Tehran: Takderakht.
- Bastide, Roger. (۱۹۹۱/۱۳۷۰SH). *Dānesh-e Asātir (La Mythologie)*. Tr. By Jalāl Sattāri. Tehran: tous.
- Chāili, Samad. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Negāhi be vāzhe-hā-ye asātiri-e Azarbaijān*. Tabriz: Akhtar.
- Durkheim, Emile. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Sovar-e boniāni-e hayāt-e dini (The elementary form of religious life)*. Tr. by Bāqer Parhām. Tehran: Markaz.
- Ebrāhimi, Nāder. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Ātash-e bedoun-e dood*. Tehran: Rouzbahān.
- Elhāmeḥ, Meftāh. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). “Shāmāngerāei o din-e Mogholān”, *Quarterly Journal of Farhang*. No. ۴۳.
- Eliade, Mircea. (۱۹۸۳/۱۳۶۲SH). *Cheshm-andāz-hā-ye Ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.
- Goli, Amin-ollāh. (۱۹۸۷/۱۳۶۶SH). *Tārikh-e siāsi o ejtemā'ei-e Torkaman-hā*. Tehran: 'Elm.
- Golmohammadi, Nazarmohammad. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Bāvar-hā-ye zharf*. Gorgān. Makhtoumqoli Farāghi Institute.
- Hinnells, Jouhn Russel. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. By Bājelān Farrokhi. Tehran: Asātir.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin (۲۰۰۹/۱۳۸۸SH). *Az goune-ei digar*. Tehran: Markaz.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (۱۹۹۳/۱۳۷۲SH). *Royā, 'Hamāseh, Ostoureh*. Tehran: Markaz.
- Koushesh, Rahim. (۲۰۱۱/۱۳۹۰SH). “Barresi-e tatbiqi-e anāser-e tabi'at dar Shāhnāmeḥ”, *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۲۴.
- Ma'roufi, Abbās. (۱۹۹۰/۱۳۶۹SH). “Mosāhebe bā Abbās Maroufi”, *Velāyet journal*, Qazvin. No. ۱۳.
- Ma'roufi, Abbās. (۲۰۰۳/۱۳۸۲SH). *Āvang-e khātere-hā-ye mā o do namayeshnāmeḥ-ye digar*. Tehran: Qoqnous.
- Ma'toufi, Asad-ollah. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Tārikh, farhang – honar-e Torkaman*. Tehran: University of Tehran.
- Mo'ein, Mohammad. (۱۹۸۴/۱۳۶۳SH). *Farhang-e Fārsi*. Tehran: Amirkabir.
- Mokhtāri, Mohammad. (۲۰۰۰/۱۳۷۹SH). *Ostoure-ye Zāl*. ۲nd ed. Tehran: Tous.
- Mozafariān, Farzāneh. (۲۰۱۲/۱۳۹۱SH). “Ostoureh o qesse-hā-ye 'āmiāneh”, *Azad university quarterly journal of Mytho-mystic literature*, No ۲۸.
- Nadimi, Kamāl-oddin. (۱۹۹۹/۱۳۷۸SH). *Pazhouhesh-hā-ei bar farhang o tamadon-e mardom-e Golestān*. Gorgān: Makhtoumqoli Farāghi Institute.

- Nezāmi, Eliās ibn Yousef. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Khamseh*. Tehran: Hermes.
- Noss, John B. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Tārikh-e jāme'e adiān (Man's Religions)*. Tr. By Ali Asghar Hekmat. Tehran: Elmi o farhangi.
- Payandeh, Hossein. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Naqd-e adabi o demokrasi*. Tehran: Niloufar.
- Pournāmdariān, Taghi. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Safar dar meh: Ta'ammoli dar she're Ahmad-e Shāmlou*. Tehran: Negāh.
- Qorashi, Amān-ollāh. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Āb o kouh dar asātir-e hend o oroupāei*. ۲nd ed. Tehran: Hermes.
- Seyedof, Mirali. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Qām Shāmān o negāhi be asātir-e khalāyeq-e Turk*. Tr. by Samad Chāili. Tabriz Akhtar.
- Shamisā, Sirous. (۲۰۰۲/۱۳۸۱SH). *Naqd-e adabi*. Tehran: Ferdows.
- Zarrinkoub, Abd-ol-hossein. (۱۹۷۴/۱۳۵۳SH). *Arzesh-e mirās-e Soufiyeh*. ۳rd ed. Tehran: Amirkabir.
- Zomorodi, Homeirā. (۲۰۰۶/۱۳۸۵SH). *Naqd-e tatbiqi-e adiān o asātir*. Tehran: Zavvār.